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Szp. Leszcz. / AT/ZL/ZP/GP/ {ry/{ l( /2009 Katowice dn. °? .2009 1. ‘

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawe preparatow dezynfekcyjnych (Nr sprawy: Szp. Leszcz.
7.P/38/2009)

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczyhskiego w Katowicach informuje, ze wplynely |
zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia: I

Zapytanie nr 1
Dot. Pakietu nr 1 poz. 4 |
Czy Zamawiajacy W tej pozycji wymaga preparatu gotowego do uzycia, czy koncentratu |
do rozcienczenia ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga w tej pozycji preparatu w postaci koncentratu.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang ceny w trakcie umowy w przypadku zmiany stawek VAT,
w kazdym terminie tj. w chwili wejscia w zycie stosownie w tym zakresie aktow prawnych? ‘
Wowezas zmianie ulegnie cena brutto, netto pozostanie bez zmian.
QOdpowiedz:
W przypadku zmiany stawek VAT, w chwili wejscia w zycie stosownie w tym zakresie aktow |
prawnych Zamawiajacy dopuszcza zmiang ceny brutto, cena netto pozostaje bez zmian. ‘

Zapytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1-3 I
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie preparatéw opisanych w Pakiecie nr 2 poz. 1-3
i utworzenie odrebnego pakietu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

Zapytanie nr 4 i
Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga preparatu do chirurgicznej  higienicznej I
dezynfekcji rak zarejestrowanego jako produkt leczniczy, zgodnie z zapisami ustawy Prawo
farmaceutyczne z dnia 6 wrze$nia 2001r. ze zm. oraz Rozporzadzenia MZ w sprawie okreslenia grup
produktow leczniczych oraz wymagan dot. dokumentacji wynikéw badaf tych produktow z dnia
11 sierpnia 2005r. nr 160, poz. 1358 rozdz. 6 § 64 ust, 1i 2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamawia produkt do chirurgicznej i higienicznej dezynfekeji rak spetniajacy wymogi' |
norm obowiazujacych w obszarze medycznym.

amy sie z uprzejma prosba o potwierdzenie, ze dozownik do preparatow opisanych w pakiecie ||
r 2,p07° 1-2 , zgodnie z wymogami sanitarno — epidemiologicznymi obowiazujacymi w placéwkach il





[image: image2.jpg]diis

stuzby zdrowia w oddziatach zabiegowych, musi by¢ wyposazony w ramie fokciowe o dhug. powyzej |

10 cm.
Odpowiedz:
Zamawiajacy zamawia system, ktory bedzie uzywany w Salach zabiegowych i operacyjnych,

zaopatizony w ramig tokciowe spelniajace swojg funkcje, umozliwiajace tatwe pobieranie ptynu.|

poprzez nacisnigcie fokeiem.

Zapytanie nr 6

W zakresie Pakietu nr 1

Zamawiajacy w uwagach zawartych pod opisem przedmiotu zamoéwienia zawart informacjg o tresci:
Cyt. ,. Zamawiajacy wymaga, aby wiclko$¢ oferowanego produktu byla najbardzicj zblizona
do wielkosci opakowania uzywanej przez Zamawiajacego™

Czy wobec powyzszego zapisu Zamawiajacy-

- w poz. 3 dopusci preparat spetniajacy wszystkie wymagania w opakowaniach a 250 ml — spray
w konkurencyjnej cenie, po odpowiednim przeliczeniu ilosci opakowan tj. 10 op. a 250 ml spray,

- w poz. 4 w lp. jednostka miary Zamawiajacy nie okredlif czy wymagana ilogé dot. litrow
koncentratu czy opakowan.

Prosimy o dokonanie sprostowania czy ilos¢ 82 dot. litrow czy opakowafi a 2 .

Prosimy réwniez o wyrazenie zgody na mozliwod¢ zlozenia oferty przetargowej w tej pozycji |
na srodek spetniajacy wymagania okre§lone przez Zamawiajacego w opakowaniach a 1 1 i

po odpowiednim przeliczeniu.
Odpowiedz:

Dot. poz. 3 — Zamawiajacy dopusci preparat spelniajacy wszystkie wymagania w opakowaniach a 250 |

ml - spray, po odpowiednim przeliczeniu ilosci opakowar.
Dot. poz. 4 — Zamawiajacy zamawia 82 litry i dopuszeza preparat spelniajacy wszystkie wymagania
w opakowaniacha 1 1.

Zapytanie nr 7

W zakresie Pakietu nr 3 poz. 1i2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w tych pozycjach chusteczek w wymaganych
opakowaniach na bazie propanolu i chlorku dwudecylodwumetyloamoniowego o spektrum dziatania

rdecydowanie szerszym anizeli wymagany przez Zamawiajacego w tych pozycjach, co naszym |

zdanicm ma ogromne znaczenie z punktu widzenia przeznaczenia preparatu, a mianowicie:

- zastosowanie: do przecierania matych powierzchni i sprzetu medycznego/ elementéw miejsca pracy,
stolow laboratoryjnych, 16zek itp./

- spektrum dzialania: B, pratkobojczy, MRSA, F, V/HBV, HIV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Noro /
do 2 minwl?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanic nr 8
Dot. poz. 4 Pakietu nr 3

Zamawlajacy wymaga preparatu na bazie czwartorzedowych zwiazkéw amoniowych a opakowaniach |

alkyg.

7. naszej wiedzy wynika, ze nie ma preparatu, ktéry mozna zaoferowa¢ Zamawiajacemu w tej pozycji
w postaci proszku , preparat wystgpuje w postaci plynu.

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie w tej pozycji preparatu spelniajacego wszystkie
wymagania, ale w opakowaniach a 1 1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie preparatu wystgpujacego w postaci plynu, spetiajacego
wszystkie wymagania, w opakowaniach a 1 1.

Zapytanie nr 9

Pozycja 8 i 9 Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy w tych pozycjach dopusci preparat spelniajacy wszystkie opisane wymagania
.spektrum  dziatania: B,F,V/ HIV, HBV, HCV, BVDV, Rota, Vaccinia/ do 1 minuty,
npakon‘&mauh 2100 sztuk.
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* Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Lapytame nr (0

rosimy o Iwzgigunienie we wzorze 1mowy zapisu dotyczacego ewentualnej uuany en
spOWOUOWane): Zmianami wskazmka irulayi oglaszanego przez GUS, zmianami sawki VAT,
wzrostem cen producenta, wzrostem Kursu walut

Zapewniaiy, ze jest to zapis korzystny dla Zawmawiajgcego, gdyz Wykonawea w takim przypaaku
ue est anuszony juz na poczatku okresu imownego uo uwzglednienia ewentualnego nrzyszlego
wzrostu cen. 'V Zwiazku z powyzszym Wykonawca moze zaproponowaé nizsze ceny

Odpowiedz:
W przypadku zmiany stawek VAT, w chwili wejscia w zycie stosownie w tym zakresie *K1OW
prawnych Zamawiajacy dopuszcza zmiang ceny brutto, cena netto pozostaje bez zmian.

Zapytanie nr 11 — Pakiet 1 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny $rodek w aerozolu do manualnej konserwacji narzedzi
chirurgicznych, zawierajacy olej parafinowy, $rodek konserwujacy, substancje utatwiajace
rozpuszezanie zanieczyszczefi, konfekcjonowany w opakowaniach 250 ml, wraz z przeliczeniem
zamawianych ilogci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci preparat spetniajacy wszystkie vyiuagama w opakowamacn a 250 - spray,
po odpowiednim przeliczeniu iloéci opakowar.

Zapytanie nr 12 — Pakiet nr 2 poz. 1i2

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do oceny preparatu alkoholowego do higienicznego
i chirurgicznego odkazania rak i skéry o dziataniu natychmiastowym i przedtuzonym, zakres: B, F,
V. Tbe, w hermetycznie zamknigtych jednorazowych opakowaniach, ktéry jest czysty
mikrobiologicznie ( sterylny ) z zastawka zwrotng uniemozliwiajaca wtérna kontaminacje
w opakowaniach 800 ml, na zasadzie oferty réwnowaznej, oraz preparat do higienicznego
i chirurgicznego mycia rak. Biezacy opis przedmiotu zaméwienia ze wzgledu na wymagana wielkosé
opakowania preferuje $cisle okreslone preparaty myjace, jednoczesnie eliminujac preparaty
réwnowazne, posiadajace stosowne dopuszczenia do obrotu i uzywania oraz spetniajace wymogi
stosownych regulacji prawnych, a takze wszystkie istotne wymagania funkcjonalne. Jednoczesnie
wykonawca zobowiazuje si¢ do dostarczenia odpowiedniej do potrzeb Zamawiajacego ilosci
dozownikow lokciowych kompatybilnych z powyzszymi opakowaniami oraz zamontowania ich
w wybrany przez Zamawiajacego sposéb ( w istniejace otwory lub zamontowania w sposéb
niewymagajacy wiercenia na wodoodporny profesjonalny przylepiec) przez wyspecjalizowany
serwis, bez angazowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla Zamawiajacego terminie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci do oceny preparatu alkoholowego do higienicznego i chirurgicznego odkazania
rak i skory spetniajacego wszystkie wymagania, w opakowaniach 800 ml.

Zapytanie nr 13 — Pakiet 3 poz. 8i 9

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny chusteczki oraz wklad do dezynfekcji glowic USG,
bezalkoholowe, wykazujace dziatanie przeciwko B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccina )
w opakowaniu po 200 szt. Wraz z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpov

Zamawiajacy dopusci do oceny chusteczki w opakowaniach po 200 szt. wraz z przeliczeniem
zamawianych ilosci.

Zapytanie nr 14 — Pakiet nr 7, poz. 1i2

Uprzejmie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrebnego zadania.
Zaproponowana zmiana umozliwi zlozenie oferty wigkszej ilosci Wykonawcow, co jest korzystne dla
Zamawiajacego zaréwno pod wzgledem jakosciowym jak i cenowym.

Qdpowiedz:
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 1 i poz. 2 preparaty spetniajace
wymogi SIWZ konfekcjonowane w opakowaniach a 800 ml? Jednoczesnie zaznaczamy,
ze odpowiednio w pozycji 3 zaoferujemy dozowniki lokciowe w bardzo przystepnej cenie
na zaproponowane przez nas $rodki w workach o poj. 800 ml

Odpowiedz:

Zamawiajacy Wwyraza 2zgod¢ na zaoferowanie preparatéw spelniajacych wymogi siwz
konfekcjonowanych w opakowaniach a 800 ml jako produktéw réwnowaznych z uwzglednieniem
zapisow siwz tj. w przypadku zaoferowania przez Wykonawce systemu réwnowaznego, zaopatrzenic
w odpowicdnig ilo$¢ dozownikéw, badZ uchwytéw do systemu przez caly czas obowiazywania
umowy naleze¢ bedzie do Wykonawcy bez naliczania dodatkowych kosztéw Zamawiajacemu.

Zapytanie nr 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 6 preparatu nie posiadajacego w
swoim spektrum dziatania na Tbc?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyrazaq na to zgode.

Zapytanie nr 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz.5 preparatu w opakowaniu a 10
lluba 1 1z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowie

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Zapytanie nr 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 3 poz.4 preparatu w opakowaniu a 11i
odpowiednio ilos¢ 332 L srodka ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 19

Gdy w przypadku oferowania $rodkéw réwnowaznych w opakowaniach o innej wielkoéci, wyjda
niepetne ilosci opakowan, zaokraglac ilos¢ w gére do pelnych opakowan czy wyliczy¢ utamkowa
ilos¢ opakowan?

Odpowiedz:

W przypadku oferowania $rodk6w réwnowaznych w opakowaniach o innej wielkosci, gdy wyjda
niepetne ilosci opakowan, to nalezy zaokraglaé ilos¢ w gére do petnych opakowar.

Zapytanie nr 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Pakietu 3 poz. 7 i utworzenie z niej odrgbnego
pakietu? Pozwoli to na ztozenie konkurencyjnych cenowo ofert wigkszej liczbie oferentow.
Odpowied:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Zapytanie nr 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 3 poz. 8 i 9 chusteczek w opakowaniach
a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 6 poz.1 preparatu w opakowaniu a 10 1 i
odpowiednio 20 | §rodka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 23 - Pakiet nr 1 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu réwnowaznego (Gigasept AF Forte), w
opakowaniach 2 1, nie wymagajacego uzycia aktywatora? Prosimy o podanie ilosci wymaganego
roztworu roboczego, tak aby wykonawcy mogli zaoferowa¢ wlasciwa ilos¢ opakowan réwnowaznych
preparatow.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami siwz Zamawiajacy dopuszcza preparaty réwnowazne pod warunkiem, ze
Wykonawca zaoferuje preparaty posiadajace takie samo spektrum dziatania, najbardziej zblizone w
zakresie zwiazkéw aktywnych, czasu dziatania i stezenia, wydajnosci i wielkosci jednostkowej
opakowania.

Zapytanie nr 24 — Pakiet nr 2 poz.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu réwnowaznego, spektrum dziatania: B( w
tym Tbe, MRSA),F,V (Popova, HBV, HIV)?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami siwz Zamawiajacy dopuszcza preparaty réwnowazne pod warunkiem, ze
Wykonawca zaoferuje preparaty posiadajace takie samo spektrum dzialania, najbardziej zblizone w
zakresie zwiazkéw aktywnych, czasu dzialania i stgzenia, wydajnosci i wielkosci jednostkowej
opakowania.

Zapytanie nr 25 - Pakiet nr 3 poz. 1,2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu réwnowaznego w opakowaniach po 150
chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Zapytanie nr 26 — Pakiet nr 3 poz.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego do dezynfekcji
powierzchni, benzaldehydowego, na bazie czwartorzedowych zwiazkéw amoniowych, dzialajacego
w czasie 15 min, aktywnego wobec B,Tbc,F,V w opakowaniach 21 lub 512 Prosimy o podanie ilosci
wymaganego roztworu roboczego, tak aby wykonawcy mogli zaoferowaé whasciwa ilosé opakowan
réwnowaznych preparatéw.

Odpowiedz: R

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatu réwnowaznego w opakowaniach a 21 , na zasadach
okreslonych w siwz.

Zapytanie nr 27 — Pakiet nr 3 poz.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu w opakowaniach réwnowaznych 40 g
z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami siwz Zamawiajacy dopuszcza preparaty réwnowazne pod warunkiem,
ze Wykonawca zaoferuje preparaty zgodnie z warunkami siwz tj. preparat ( granulat, proszek)
do dezynfekcji miejscowych zanieczyszczen organicznych( krew, wydzieliny, wydaliny) dziatajacy
w czasie max. 15 min. aktywny wobec B,F,V. Stosowany bezposrednio na rozlany ptyn. Dopuszcza
si¢ preparat réwnowazny w opakowaniach a 40 g z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu réwnowaznego w opakowamach 900 g |

z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 29 — Pakiet nr 3 poz.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu rownowaznego w opakowaniach 900 g
z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego w opakowaniach 900 g
z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan

Zapytanie nr 30 — Pakiet 3 poz. 8,9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu réwnowaznego w opakowaniach po 200
chusteczek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 31 — Pakiet nr 5 poz.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu do dezynfekeji bton sluzowych i skéry, na
bazie octenidyny, dziatajacego w czasie 1-15 min, aktywnego wobec B, Tbc,F,V,
pierwotniakotwoérczy, gotowy do uzytku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 32 — ogélne

Prosimy o okre$lenie ilosci opakowan, ktére nalezy wyceni¢. Czy wyceni¢ utamkows ilosé
opakowan. czy zaokragla¢ w gore, badz zgodnie z zasadami matematyki( do 0,5 w dot, a powyzej 0,5
w gorg)
Odpowiedz:
Przy wycenie ilos¢ opakowan nalezy zaokragla¢ w gére.

Uwaga!
Dot. Pakietu nr 3 poz. 6
Wielkos¢ opakowania preparatu uzywanna przez Zamawiajacego wynosi 250g.
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